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YLEISTÄ 
 
Vuosi 2023 oli yhdistyksen 66. toimintavuosi. Toiminta on käynnistynyt vuonna 
1955 ja yhdistys on rekisteröity vuonna 1958, jota pidetään virallisena yhdistyk-
sen perustamisvuotena.  
 
Vuoden lopussa jäseniä oli 368 henkilöä. Uusia jäseniä liittyi yhdistykseen 33 
henkilöä ja jäsenyydestä erosi 24 jäsentä. 
 
Jäsenkunnasta 77 % oli toiminta-alueen kunnista Iisalmesta, Sonkajärveltä tai 
Vieremältä, muualta Ylä-Savosta 15 % ja muualta Suomesta 8 %. 
 

 

 

Toiminta tapahtui perinteiseen tapaan tiiviissä yhteistyössä Iisalmen Reser-
viupseerikerhon IRUK:n kanssa.  
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JÄRJESTÖTOIMINTA 
 
Yhdistyksen vuosikokouksista kevätkokous järjestettiin upseerikerholla 
28.04.2023 ja syyskokous Karhun Kellarissa Iisalmen keskustassa 26.10.2023.  
 
Sandels-jotos järjestettiin yhdessä IRUK:n kanssa 27.–28.5.2023. 
 
Yhdistyksellä on käytössä IRUK:n kerhohuoneisto Iisalmessa Päiviönkatu 
9:ssä.  
 
Yhdistyksen toimihenkilöt 
 
Yhdistyksen hallitus kokoontui viisi kertaa. Yhdistyksen puheenjohtajana toimi 
Markus Kahelin. Hallituksen toimihenkilöt: 
 

• Sihteeri: Jarkko Kallio 

• 1. varapuheenjohtaja: Sami Rytkönen 

• 2. varapuheenjohtaja: Mika Leinonen 

• rahastonhoitaja: Mari Heiskanen 

• tiedottaja ja jäsenvastaava: Timo Laukkanen 

• ammuntavastaavat: Mika Leinonen ja Sampo Tarvainen 

• liikuntavastaava: Mika Leinonen ja Tero Palorinne 

• toiminnallisten ammuntojen vastaavat: Sami Rytkönen ja Antti-Matti Tik-
kanen 

• perinne- ja veteraanivastaavat: Tero Palorinne ja Antti-Matti Tikkanen 

• kerhovastaava: Martti Arbelius 
 
 
Toiminnantarkastajina toimivat Veijo Matkaniemi ja Seppo Haaksiala, varalla 
Eero Pulkkinen ja Erkki Kananen. 
 
Yhdistyksen ampuma-asekouluttajina toimivat Sami Rytkönen ja Mika Leino-
nen. 
  



 

4 

 

Pohjois-Savon Reserviläispiirin hallituksen jäsenenä toimi Markus Kahelin, hal-
lituksen varajäsenenä Sami Rytkönen. Reserviläis- ja reserviupseeripiirien yh-
teisessä ampumatoimikunnassa jäsenenä toimivat Sami Rytkönen ja Mika Lei-
nonen. 
 
Merkkipäiviään viettäneitä jäseniämme yhdistys muisti adressein ja standaa-
rein vuoden mittaan.  
 
 
TIEDOTUSTOIMINTA 
  
Toiminnasta tiedotettiin sähköpostilla ja Facebook sivun kautta. Sähköpostin 
kattavuus on yli 90 %. Sähköpostitiedotteita tulevasta toiminnasta tai toiminnan 
raportoinnista ja kilpailujen tuloksista lähti keskimäärin kerran kuukaudessa.  
 
Yhdistyksen omaa tiedottamista jaettiin myös piiritasolla Vihma kanavissa.  
 
AMMUNTA- JA LIIKUNTATOIMINTA 
  
 
Yhdistyksellä on omistuksessaan kal. 7,62x39 reserviläiskivääri, 7,62x54R so-
tilaskivääri m/39 ja 4 kpl Smith&Wesson MP22 pistooleja, 6 kpl kal. 0.22 pis-
tooleita sekä yksi lyhyen patruunan pienoispistooli. Ilma-aseita yhdistyksellä on 
omistuksessaan 3 kpl Baikal ilmapistoolia.  
 
Sami Rytkönen ja Mika Leinonen toimivat poliisin hyväksyminä yhdistyksen am-
puma-asekouluttajina eli he voivat kirjoittaa todistuksen aktiivisesta ampuma-
aseharrastuksesta aselupien hakemista varten. Yhdistyksen ja IRUK:n jäsenille 
todistus on maksuton jäsenetu.  
 
Yhdistyksen laajin toimintamuoto on ampumatoiminta, joka toteutetaan yh-
dessä IRUK:n kanssa. Osa Reserviupseeripiirin kal. 223 AR-15 reserviläiski-
vääreistä ja Reserviläispiirin 9 mm Glock-palveluspistooleista on ahkerassa 
käytössä Hanhilammen ampumakeskuksessa touko - syyskuussa viikoittai-
sissa ammunnoissa.  
 
Viikkoammuntakertoja oli Hanhilammella yhteensä 19. Vuoroilla kertyi noin 450 
osallistumiskertaa ja laukauksia ammuttiin kiväärillä n. 3000 ja pistoolilla n. 
6500. Pääosa ammuntoihin osallistuvista oli yhdistyksemme jäseniä.  
 
Myös toiminnallisen ammunnan SRA-toiminta jatkui aktiivisesti. Yhdistyksen 
harjoituskertoja oli 8 ja laukauksia ammuttiin yhteensä vuoden aikana noin 10 
400, joista kiväärillä 4000 ja pistoolilla 6000 ja haulikolla 400. Osallistujilla oli 
noin 120 käyntikertaa. Harjoituksia järjestettiin kiväärille, pistoolille ja haulikolle. 
 
Vuoden Reserviläisampujakilpailu kilpailu 14.10 ja perinneasekilpailu 11.11. 
Taistelijaparin ammunta järjestettiin 13.5. 
 
Talvikaudella ammuttiin viikoittain ilmapistooliradalla Apteekinmäen väestösuo-
jassa IA:n vuokraamassa tilassa. IA:lle maksettiin korvaus tilan käytöstä. 
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Ampumakertoja oli 20, osallistumiskertoja noin 90 ja laukauksia 5000. Lisäksi 
järjestettiin 2 kilpailua ilmapistoolilla kauden aluksi ja päätteeksi. 
 
Osallistuimme 8 henkilön voimin maaottelumarssiin 15.9. 
 
Jäsenten palkitsemiseen aktiivisesta osallistumisesta yhdistyksen toimintaan ja 
toiminnan järjestämiseen käytettiin talkoopistejärjestelmää. Vuoden aikana tie-
natuilla talkoopisteillä osallistuu arvontaan, jossa palkintona oli eräliikkeen lah-
jakortteja. 
 
 
HENGELLINEN SEKÄ VETERAANI- JA PERINNETYÖ 
 
Jääkäriluutnantti Tatu Tenhusen haudalle suoritettiin kunniakäynti huhtikuussa. 
Haudan hoidosta vastaa Ville Ilomäki. 
 
Seppeleen laskuun osallistuttiin 19.5. Iisalmessa Kaatuneiden muistopäivänä. 
 
Jouluaaton kunniavartiot järjestettiin yhdessä IRUK:n kanssa Iisalmessa Sankariniemellä 
ja Kustaa Aadolfin kirkolla ja Vieremällä. 
 
Sotainvalidien piirihallituksessa oli yhdistyksen edustajana Jarkko Kallio. 
 
KOULUTUSTOIMINTA 
  
Jäseniä kannustettiin osallistumaan Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen (MPK) 
järjestämille vapaaehtoisille maanpuolustuskursseille. 12 jäsentä toimii Savo-
Karjalan maanpuolustuspiirin Kuopion koulutuspaikassa. He ovat toimineet kii-
tettävän aktiivisesti kursseilla apukouluttajina, kouluttajina ja kurssinjohtajina. 
 
Hanhilammella järjestettiin MPK:n kursseina reserviläisasekurssi ja naisten ki-
väärikurssi, sekä SRA-kurssi. Ohenmäen varikolla järjestettiin TRA-kurssi (tais-
telu rakennetulla alueella. 
 
Upseerikerholla järjestettiin 10 kertaa reserviläisiltoja. Näissä aiheina olivat 
mm. Ukrainan opit, talvitaistelu, vihollisen mekanisoitu pataljoona ja oma jää-
kärikomppania, taisteluensiapu, AR-15 kivääri ja karttaharjoitus. 
 
TALOUS 
 
Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla hyvin kehittyneen jäsenmäärän ansi-
osta. Tilikauden tulos oli ylijäämäinen 2522,80 euroa. Kassavaroja yhdistyk-
sellä oli vuoden lopussa 8827,59 euroa. 
 
Hallituksen esitys kevätkokoukselle 26.4.2024 


